
    

 

Zarządzenie Nr 15/2021 

Dyrektora Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej  

im. Józefa Lompy w Katowicach 

z dnia 15.12.2021 r. 

w sprawie wprowadzenia Aneksu Nr 1 do Regulaminu 

organizacyjnego Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej im. Józefa Lompy 

w Katowicach 

 

Na podstawie art. 68 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 

r. poz. 1082) zarządzam: 

 

§ 1 

Wprowadza się Aneks Nr 1 do Regulaminu organizacyjnego Pedagogicznej Biblioteki 

Wojewódzkiej im. Józefa Lompy w Katowicach, stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



ANEKS NR 1 

DO REGULAMINU  ORGANIZACYJNEGO 

PEDAGOGICZNEJ BIBLIOTEKI WOJEWÓDZKIEJ IM. JÓZEFA LOMPY 

W KATOWICACH 

 

W obowiązującym Regulaminie organizacyjnym PBW w Katowicach wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. §1 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

4. Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka im. Józefa Lompy w Katowicach posiada 

dwanaście filii z siedzibami w: Będzinie, Bytomiu, Chorzowie, Gliwicach, Jaworznie, 

Mysłowicach, Pszczynie, Rudzie Śląskiej, Sosnowcu, Tychach, Zabrzu, Zawierciu. 

2. §4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Bibliotekę tworzą wydziały oraz filie: 

1) Czytelnia; 

2) Wydział Gromadzenia i Opracowania Zbiorów; 

3) Wydział Informacji, Promocji i Współpracy ze Środowiskiem; 

4) Wypożyczalnia; 

5) Wydział Finansowy; 

6) Filie w: Będzinie, Bytomiu, Chorzowie, Gliwicach, Jaworznie, Mysłowicach, 

Pszczynie, Rudzie Śląskiej, Sosnowcu, Tychach, Zabrzu, Zawierciu. 

3. Załącznik do Regulaminu organizacyjnego Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej im. 

Józefa Lompy w Katowicach otrzymuje następujące brzmienie: 



 


